
Dzień Adwokata na Uniwersytecie Gdańskim - 20
kwietnia
Okręgowa Rada Adwokacka w Gdańsku oraz Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu
Gdańskiego zapraszają uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów na DZIEŃ
ADWOKATA, który odbędzie się 20 kwietnia na WPiA UG w ramach 7. Tygodnia Edukacji
Prawnej.

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 10:00 na Auli im. Prof. Mariana Cieślaka.

Do godz. 13:30 będą miały miejsce prezentacje, filmy i animacje mające na celu przybliżenie
uczestnikom spotkania historii Adwokatury, przebiegu aplikacji adwokackiej, tego czym adwokat
zajmuje się na co dzień oraz możliwości, jakie daje adwokacka toga.

Podsumowaniem wystąpień będzie panel Q&A, podczas którego padną odpowiedzi na nurtujące
młodzież pytania (również te anonimowe) oraz przeprowadzone zostaną interaktywne quizy z
atrakcyjnymi nagrodami.

Od godz. 13:45 będą odbywać się warsztaty (45 min) dla uczniów i studentów z przedstawicielami
samorządu adwokackiego.

Dodatkowo, przez cały dzień uczniowie i studenci będą mogli odwiedzić stoisko aplikacji adwokackiej,
a tam porozmawiać z adwokatami i aplikantami Pomorskiej Izby Adwokackiej, dowiedzieć się, jak
wygląda droga do wymarzonego zawodu, zrobić zdjęcie w todze, zaopatrzyć się w gadżety z logo
Adwokatury i wiele innych.

Zgłoszenia szkół zainteresowanych wzięciem udziału w Dniu Adwokata prosimy przesyłać
bezpośrednio na adres e-mail Okręgowej Rady Adwokackiej w Gdańsku ora@adwokatura.gdansk.pl.

Prosimy o wpisanie w temacie wiadomości hasła: „Dzień Adwokata” oraz nazwy reprezentowanej
placówki edukacyjnej. W treści prosimy podać liczbę uczniów, którzy będą brali udział w wydarzeniu
oraz dane opiekuna grupy (imię i nazwisko, tel. kontaktowy oraz adres e-mail).

PROGRAM WYDARZENIA

10:00 - Rozpoczęcie wydarzenia / przywitanie uczestników i zaproszonych gości

10:20 - 11:20 Panel I - HISTORIA ADWOKATURY

Moderatorzy: Adw. Małgorzata Głódkowska i Adw. Jan Suchanek

Skąd się wzięła toga z zielonym żabotem?
Kulisy słynnych procesów sądowych
Działalność społeczna i polityczna wybitnych Adwokatów
Interaktywny Quiz Kahoot z nagrodami

Prelegenci:
adw. Jakub Żak
adw. Paulina Górniak

11:20 - 12:00 Przerwa kawowa / wizyta Uczestników spotkania na stoisku
informacyjnym / rozmowy z aplikantami i adwokatami Pomorskiej Izby Adwokackiej
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12:00 - 13:30 Panel II - ADWOKATURA WSPÓŁCZEŚNIE

Moderatorzy: Adw. Małgorzata Głódkowska i Adw. Jan Suchanek

Adwokat - zawód misyjny czy regulowany?
Droga do zawodu Adwokata. Przebieg aplikacji adwokackiej.
Dzień z życia Adwokata. Czym zajmuje się Adwokat?
Edukacja prawna
Q&amp;A - Pytania Uczestników spotkania
Interaktywny Quiz Kahoot z nagrodami

Prelegenci:
Adw. Alicja Dżuryk
Adw. Dominika Merchel-Hinc
Adw. Andrzej Zwara
Adw. dr Łukasz Kodłubański

13:45 - 14:30 CZĘŚĆ WARSZTATOWA

Symulacja rozprawy sądowej
adw. Agnieszka Bzoma i adw. Małgorzata Głódkowska

Warsztat ,,Jak być Sobą?"
adw. Ila Knapczyk

Fundatorka i Wiceprezes Fundacji PRAKTYKOLOGIA. Mistrzyni Zmiany, Mentorka, Adwokat. Twórczyni
autorskiego programu coachingowego SHIFT. Prowadzi programy coachingowe, warsztaty i eventy
wspierające rozwój zarówno osobisty jak i zawodowy kobiet. Prowadzi również warsztaty wspierające
rozwój dzieci i młodzieży.

 

więcej szczegółów na stronie ORA w Gdańsku (przejdź do strony wydarzenia)
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